熱海市公募型物品入札執行公告

下記の物品購入について、入札を行うので、熱海市会計規則及び熱海市契約規則の規定に基づき公告し執行する。

令和5年4月12日

熱海市長 齊藤 栄

記

- 1. 入札執行者 熱海市長 齊藤 栄
- 2. 入札に付する事項
 - (1) 入 札 番 号 総(物)入札第 1 号
 - (2) 品 名 移動図書館車両
 - (3) 規格・数量 別紙仕様書のとおり
 - (4)納入場所 熱海市上宿町14番20号 熱海市立図書館
 - (5) 納入期限 別紙仕様書のとおり
 - (6) 入札保証金 免除
 - (7) 契約保証金 免除
- 3. 入札に参加する者に必要な資格に関する事項
 - (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しないこと。
 - (2) 熱海市入札参加資格登録の「物品役務の提供等」に登録があるもの。
 - (3) 地域制限なし。
 - (4) 熱海市工事請負等及び物品調達等の入札参加資格に係る指名停止等措置要綱(平成4年 熱海市告示第49号)に基づく指名停止を受けている期間でないこと。
 - (5) 過去10年間に10台以上の移動図書館車両納車実績があること。
- 4. 仕様書等の配布方法及び配布場所

熱海市ホームページ及び熱海市総務課総務検査室による。

5. 入札参加資格確認申請書の提出(様式第1号熱海市公募型物品入札参加資格確認申請書及び納入実績一覧表)

本入札に参加を希望する者は、次により申請書を提出すること。

(1) 提出期間等 令和5年4月12日 (水) から 令和5年4月26日 (水)

土曜日、日曜日及び祝日を除く午前9時から午後5時

FAX、郵送又は持参してください。

※期限に間に合わないものは無効とします。(入札参加者の責任とする。)

- (2) 提出場所 熱海市中央町1番1号 熱海市役所4階 総務課総務検査室 電話0557(86)6097 FAX0557(86)6034
- (3) 書類 「入札参加資格確認申請書」、「納入実績一覧表」及び納車実績が分かる契 約書等の写しを提出すること。

6.入札に係る手続きについて

本入札に参加する者は、次により入札書を提出すること。

(1) 提出方法等 郵送又は持参すること。

郵送による場合は、入札書を封筒に入れたものを作成し、それを外封筒に入れて提出すること。

表の封筒には、「入札書在中」と記載すること。

※期限に間に合わないものは無効とする。(入札参加者の責任とする。)

(3) 提出場所 熱海市中央町1番1号 熱海市役所4階 総務課総務検査室

電話0557(86)6097 FAX0557(86)6034

- 7. その他 (1) 入札書は当市指定様式を使用すること。
 - (2) 入札金額は、税込み価格を記載すること。
 - (3) 熱海市建設工事入札心得を熟読のこと。
 - (4) 落札結果等については、電話連絡を行う。また、熱海市ホームページにて 公表する。
 - (5) 再度入札となった場合も、郵送又は持参により実施する。